Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023 Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1B588430E634E23E776224ACC139C74

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº. 085/2023 - PP nº. 002/2023.

• EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº. 085/2023 - PP Nº. 002/2023.

• ATAS SRP 001 A 003/2023 PP 017/2023.

• ATA SRP 001/2023 PP 016/2023.

• DECRETO Nº 129, DE 20 DE JUNHO DE 2023. DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 23 DE JUNHO DE 2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1B588430E634E23E776224ACC139C74

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDE8B81BA5ACF280D290D6E72E2BE55A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDE8B81BA5ACF280D290D6E72E2BE55A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA7213B8C920DD5B42F7BC455D61F0C

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

583DAD5DDF7E6F71A703770EF4B34C90

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D244024D22B9E9F6C35B10C78C1DF17A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D244024D22B9E9F6C35B10C78C1DF17A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D244024D22B9E9F6C35B10C78C1DF17A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D244024D22B9E9F6C35B10C78C1DF17A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D244024D22B9E9F6C35B10C78C1DF17A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D244024D22B9E9F6C35B10C78C1DF17A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D244024D22B9E9F6C35B10C78C1DF17A

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 20 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

DECRETO Nº 129, DE 20 DE JUNHO DE 2023.

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 23
DE JUNHO DE 2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso
de uma de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a tradição dos festejos juninos;

CONSIDERANDO o feriado de São João no dia 24 de junho de 2022, conforme
Lei Municipal nº 188, de 20 de junho de 1985;

DECRETA:

Art. 1º - Fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas do Município
de Boa Vista do Tupim-BA, no dia 23 de junho do corrente ano, em decorrência
dos festejos juninos.

Parágrafo Único – O “caput” deste artigo não se aplica às atividades de
emergência do setor público, tais como saúde, limpeza pública e outras assim
consideradas, que atenderão em sistema de plantão.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 20 de junho de 2023.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

ROBERICO SOUZA DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1B588430E634E23E776224ACC139C74

		2023-06-20T14:29:08-0300